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عمری نمی خواهد به پرسپولیس برگردد
 برخلاف شنیده ها محمد عمری که دوران خدمتش 
را در ملوان سپری می کند قصد ندارد بعد از پایان 
دوران سربازی اش به پرسپولیس برگردد. عمری که 
زمستان سال قبل چالش بزرگی با مدیریت باشگاه 
پرسپولیس پیدا کرد و به ملوان رفت، دوسال ونیم 
قبل قرارداد خود را به مدت 5 فصل تمدید کرد و 

تا پایان فصل 07-1406 با این باشگاه قرارداد دارد.
طی هفته های گذشته شنیده شد عمری تا پایان 
نیم فصل و با پایان یافتن دوران سربازی اش به 
پرسپولیس باز خواهد گشت و با در نظر گرفتن 
اینکه فرشاد احمدزاده و سعید صاقی در دوران افت 
هستند و اورونوف بازیکن نیم بندی برای پرسپولیس 
بوده، مشکلات پست وینگر کم خواهد شد اما 
این وینگر سرعتی هیچ علاقه ای به بازگشت به 
پرسپولیس ندارد. عمری که به احتمال زیاد امروز 
در ترکیب اصلی ملوان مقابل پرسپولیس بازی 
خواهد کرد قصد دارد با فسخ یکطرفه قرارداد خود 
راهی تیم دیگری شود چرا که رقم آخرین قرارداد 
او با پرسپولیس زیر 2میلیارد تومان بوده و قطعاً 
می تواند 10 تا 20 برابر این مبلغ را از باشگاه های 

دیگر بگیرد.
 

بازگشت لوکاس از خیبر

مصدومیت سرلک جدی نیست
بنا بر اعلام تیم پزشکی پرسپولیس، میلاد سرلک 
که در جریان تمرینات از ناحیه عضله احساس 
درد داشت برای معاینات پاراکلینیکی اعزام شد 
و بررسی ها نشان داد؛ آسیب جدی وارد نشده 
است ولی به جهت التهابی که وجود دارد، نیاز 
به چند روز استراحت و فیزیوتراپی خواهد بود تا 
این وضعیت منجر به آسیب دیدگی جدی نشود.
لوکاس ژوائو نیز فرایند درمان را دنبال می کند و 
این دوره طبق پروتکل ها همچنان ادامه دارد تا 
بازیکن در سریعترین زمان ممکن در اختیار کادر 
فنی قرار بگیرد.با این حساب احتمالاً سرلک 
به بازی سپاهان خواهد رسید اما لوکاس در سه 
مسابقه بعدی پرسپولیس مقابل ملوان، سپاهان 
و مس رفسنجان حضور نخواهد داشت. بر اساس 
این گزارش دو هفته دیگر از مراحل درمانی ژوائو 
باقی مانده و این بازیکن بعد از غیبت در 3 بازی 
آینده می تواند از دیدار با خیبر خرم آباد تیمش 
را همراهی کند. این بازی روز جمعه 7 دی ماه به 

میزبانی پرسپولیس برگزار خواهد شد.

 

بازگشت محمدی در تمرین آخر
سرخپوشان ایران تمرین نهایی برای بازی با ملوان 
را دیروز از ساعت 12 در ورزشگاه شهید کاظمی به 
انجام رساندند. پیش از شروع این تمرین، یک 
جلسه فنی برگزار شد و در جریان آن، بازی ملوان 
به تفصیل برای بازیکنان آنالیز شد.تمرین دیروز 
شامل، راندو، استارت های سرعتی، تمرین روی 
برنامه های دفاعی و حمله با تقسیم بازیکنان به 
دو گروه و فوتبال تمرینی بود. میلاد محمدی هم 
که از کادر فنی، چند روزی را مرخصی گرفته بود، از 
دیروز به تمرینات اضافه شد.امید عالیشاه، میلاد 
سرلک و لوکاس ژوائو هم با توجه به مصدومیت در 

تمرین حضور نداشتند.

 آخرین وضعیت 
بانوان هوادار سانحه دیده

متأسفانه بامداد یکشنبه، یک سانحه رانندگی تلخ 
در بزرگراه آیت الله حکیم برای چهار نفر از هواداران 
خ داد که این رویداد ناگوار توجهات و  پرسپولیس ر
احساسات جامعه ورزشی کشور را برانگیخته است. از 
آنجا که سه نفر از این هواداران، فعالان سکوهای بانوان 
پرسپولیس بودند، این حادثه بازتاب گسترده تری در 

میان هواداران و رسانه های این تیم پیدا کرده است.
در این تصادف، خودرو در دقایق ابتدایی بامداد به طرز 
وحشتناکی واژگون شد و به محض واژگونی به آتش 
کشیده شد. سرنشینان این خودرو که شامل صدف 
خواهرش  و  طباطبایی  محسن  همسرش  و  خالقی 
مهشید خالقی بود، همگی از هواداران شناخته شده 
و فعال پرسپولیس به شمار می روند. همچنین ساغر 
قنبریان به عنوان یکی دیگر از هواداران در این حادثه 
حضور داشت. این افراد که همواره با حمایت و تشویق 
تیم محبوب خود در سکوها فعال بودند و با کانون 
هواداران پرسپولیس همکاری داشتند، در این حادثه 
عمیق  سوختگی های  و  جدی  جراحت های  دچار 
شده اند. طبق گزارش های اولیه، راننده خودرو که 
به بیرون پرتاب شده بود  خیلی زود به صورت سرپایی 
بانوان به علت شدت  از  مداوا شد اما حال سه نفر 
سوختگی، خیلی مطلوب نیست. در این میان، حال 
عمومی مهشید خالقی و ساغر قنبریان بهبود یافته اما 
صدف خالقی بشدت آسیب دیده و در وضعیت وخیمی 
به سر می برد. شدت سوختگی ها به قدری بوده که انجام 
عمل های جراحی برای این افراد هنوز ممکن نشده 
است. پس از این سانحه، با کمک ایفمارک، مهشید 
خالقی از بیمارستان شریعتی به بیمارستان مطهری 
دریافت  سوختگی  تخصصی  خدمات  تا  شد  منتقل 
کند. در این خصوص مدیران باشگاه پرسپولیس از 
جمله رضا درویش و حسین بادامکی نیز به ملاقات 
این هواداران رفتند و نگرانی خود را از وضعیت آنها 
ابراز کردند. بازیکنان پرسپولیس هم در شبکه های 
اجتماعی در این خصوص واکنش نشان دادند. دیروز 
ناصر محمدخانی که همسرش با یکی از این هواداران 
ارتباط دارد در بیمارستان حاضر شد و در کنار خانواده 

این سانحه دیدگان بود.
این حادثه دلخراش نه تنها قلب هواداران پرسپولیس 
بلکه تمام علاقه مندان به ورزش را به درد آورد. با امید 

به بهبود هرچه سریع تر این عزیزان.

حسن شیرمحمدی از مشکلات فنی 
و روحی-روانی بازیکنان پرسپولیس 
در بازی های اخیرشان صحبت کرده 
و می گوید دو بازی آینده به نوعی در 
سرنوشت گاریدو و تیمش مؤثر خواهد 

. د بو

در خصوص بازی حساس 
مقابل ملوان چه صحبتی 

دارید؟
بازی بسیار سختی است اما هر بازی 
شرایط خاص خودش را دارد و نباید 
آن را با بازی دیگر مقایسه کرد. به نظرم 
نتیجه دو بازی با ملوان و سپاهان در 

آینده گاریدو و شرایط پرسپولیس بسیار 
تأثیر گذار خواهد بود.

چرا آل کثیر که بیشترین تعداد 
گل ها را برای پرسپولیس 

در نیم فصل به ثمر رساند 
فرصت های بی شماری برای 

گلزنی را از دست داد؟
مشکل  لیس  سپو پر می کنم  فکر 
روحی-روانی دارد و مهاجم تیم به این 
دلیل نمی توانست موفق باشد. بعضی 
اوقات برای بازیکنان بزرگ هم این 
اتفاق می افتد که فرصت گل از دست 
می دهند. البته ما باید به این نکته هم 
توجه داشته باشیم که وقتی مهاجمی 
مانند عیسی چندین بازی از ترکیب 
تیم دور می ماند و به بازی می رود از 
شرایط آرمانی دور می شود. از سوی دیگر 
بازیکنان ما هم از آن حالت حرفه ای دور 
هستند و از شرایط روحی-روانی خوب 
فاصله می گیرند اما خیلی مهم است 
که بازیکنی که قرارداد بالا و حرفه ای 

می بندد باید همه چیزش حرفه ای 
باشد و بداند چگونه باید ذهنش را 
آزاد کند و شاید به همین دلیل است 
که بازیکنی مثل عیسی دچار چالش 

می شود و افت می کند.
به نظر شما گاریدو در ارنج و 

تعویض هایش خوب عمل 
می کند؟

من فکر می کنم مربی خارجی که وارد 
تیمی می شود بر روی بازیکنان شناخت 
خوبی ندارد. به همین دلیل یکی از 
دستیارانش خصوصاً دستیاران ایرانی  
که اشراف خوبی به بازیکنان دارند باید 
به او بگویند که بین بازیکن تمرینی و 
مسابقه ای تفاوت وجود دارد و سرمربی 
تیم نباید تنها براساس تمرین بازیکنان 
تیمش را انتخاب کند ضمن اینکه من 
راجع به یکسری از مسائل به گاریدو 
خرده می گیرم. چطور او سروش را چند 
بازی سکونشین می کند و بعد دوباره او 
را در ترکیب ثابت قرار می دهد. اتفاقی 

که فکر نمی کنم جای دیگری ببینیم. 
به نظرم به او اطلاعات خوبی نمی دهند 
یا اگر اطلاعات به او داده می شود گاریدو 
به آنها گوش نمی دهد در حالی که یک 
تیم از اجزای خاصی تشکیل شده که 
همه باید در کنار هم باشند به همین 
دلیل پرسپولیس باید به معنای واقعی 
یک تیم باشد و مربی باید خصوصیات 

بازیکنان را کاملاً بشناسد.
آن طور که شما حرف می زنید 
نقش دستیاران ایرانی گاریدو 

در بحران فعلی پرسپولیس 
خیلی مهم است؟

و  یم  کر  . ست ا همین طور  حتماً 
سیدجلال حتماً باید گاریدو را روشن 
کنند و در نهایت حرف آخر را باید 

گاریدو بزند.
بحث برکناری گاریدو هم 

مطرح است.
به هر حال گاریدو را براساس یکسری از 
سوابقی که داشته استخدام کرده اند و 

موارد مختلفی را مدنظر قرار داده اند. 
تصمیم  مورد  ین  ا در  نباید  فعلاً 
عجولانه ای بگیرند و به این فکر کنند 
که پرسپولیس دو بازی خیلی حساس 
پیش رو دارد. به همین دلیل باید اجازه 
بدهند تا تیم به مسیر خودش ادامه 

بدهد و بعد از این دو بازی در مورد 
گاریدو تصمیم بگیرند. همه چیز به 
نتایج بستگی دارد و اگر نتایج ضعیف 
باشد اگر باشگاه هم بخواهد سرمربی 
تیم را نگه دارد تماشاگر این اجازه را 

داد. نخواهد 

یا به گاریدو اطلاعات نمی دهند یا خودش گوش نمی دهد

شیرمحمدی: باشگاه این دو بازی هم حمایت کند

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

ج از خانه شانس بد مرد اسپانیایی؛ دو حریف چغر، دو بازی خار

گاریدوورزشگاهآزادیرامیبیند؟

 چهارشنبه ملوان، دوشنبه آینده 
سپاهان؛ این دو مسابقه بعدی 
پرسپولیس است که هر دو خارج 
از خانه برگزار خواهد شد و به 
مراتب دشوارتر و پیچیده تر از 
دیدار با نساجی قعر جدولی پر از 
باگ های دفاعی به نظر می رسد.
پرسپولیس در بازی هایی مثل 
با گل گهر، چادرملو،  مصاف 
شمس آذر و آلومینیوم اراک نمایش 
پرنوسانی ارائه داد و با اینکه در 
تمام این مسابقات پیروز شد اما 
می توان گفت یک نیمه خوب و 

یک نیمه ضعیف داشت. 
اتفاقی که غالباً در بازی های 
آسیایی این تیم هم مشهود بود 
و همان قدر که تیم گاریدو شانس 
برنده شدن داشت می توانست 
بازنده باشد و با دست خالی 
زمین را ترک کند. اتفاقی که در 
برخی مسابقات مثل دیدار با 
السد به ضررش پیش رفت اما 
در برخی دیدارها مثل مصاف با 
الشرطه با خوش شانسی نتیجه 

مثبتی داشت. 
پرسپولیس در حالی به استقلال 
خوزستان و نساجی باخت که 
بازی در بسیاری از دقایق یک گله 
شده و به سود این تیم بود اما 
تیم هایی  مقابل  گاریدو  تیم 
مثل آلومینیوم اراک، شمس آذر 
و بخصوص گل گهر زجر کشید 
این شرایط  اینکه در  و حالا 
روانی کار سختی مقابل ملوان و 
بعد سپاهان داشته باشد اصلاً 
غیرقابل تصور نیست و انتظار 
لعاده  فوق ا بازی  دو  ود  می ر
مشکل و البته خارج از خانه در 
انتظار گاریدو بازیکنان غالباً افت 

کرده اش باشد.
بیشتر ستاره های پرسپولیس 
در افت بسر می برند، گاریدو 
تغییرات زیادی در ترکیب تیمش 
ایجاد می کند و پرسپولیس در 
هر سه خط مشکلات فنی دارد 
به طوری که هم خیلی خیلی 
سخت گل می زند و مهاجمان 
بازی چند موقعیت از  در هر 
دست می دهند هم در بیشتر 
بازی هایش گل می خورد که در 
این گل ها نقش اشتباهات فردی 
مدافعان یا سازمان دفاعی تیم 

مشخص است و با وجود نفرات 
شاخص در قلب دفاع اصلاً 

نمی توان کتمانش کرد. 
جدا از این مشکلات، معضل 
دیگری که این فصل باعث شده 
تا پرسپولیس شرایط سختی پیدا 
کند بازی های متعدد بیرون از 

تهران بوده است. 
از 18 بازی این فصل پرسپولیس 
در تمام رقابت ها فقط شش بازی 
را در تهران برگزار شده که 5 بازی 
در ورزشگاه شهرقدس و یکی در 
استادیوم تختی بوده است و در 
این شش بازی شاید غیر از همین 
بازی آخر مقابل نساجی کیفیت 
چمن به گونه ای نبود که بتوان 

فوتبال خوبی ارائه کرد.
حالا و در این شرایط و در حالی 
که گاریدو تحت فشار هوادار، 
رسانه و البته مدیران باشگاهش 
قرار گرفته باید در دو بازی دشوار 
خارج از خانه مقابل دو حریف 
چغر و بالای جدولی قرار بگیرد 
که به صورت تاریخی با آنها مشکل 

داشته است.
فصل قبل پرسپولیس یحیی در 
انزلی تن به تساوی بدون گل داد 
در شرایطی که تیم تارتار شایسته 

پیروزی بود. 
در بازی برگشت هم پرسپولیس 
را  ملوان  گل  یک  یا  اوسمار 
که گل  داد در حالی  شکست 
عیسی مشکوک به آفساید بود 
و ملوان شایسته شکست نبود. 
در مصاف با سپاهان هم حریف 
گل  با  رفت  بازی  در  متمول 
ایستگاهی رضا اسدی برنده شد 
و بازی برگشت دو تیم در اوج 

انفعال به تساوی انجامید. 
به صورت تاریخی پرسپولیس در 
بیشتر بازی های رودررو مقابل 
سپاهان و ملوان مشکل داشته 
بخصوص وقتی مسابقه در خانه 
حریف برگزار شده و حالا گفته 
می شود اگر گاریدو از این دو بازی 
چهار امتیاز نگیرد با وجود تمام 
حمایت های صوری اخیر مدیران 
باشگاه احتمالاً اخراج خواهد 

 . شد
با این حساب شاید گاریدو که 
هر هفته در نهایت استیصال 
خواهش می کند که تیمش در 
ورزشگاه آزادی بازی کند شاید 
با وجود تجربه برف تهران در 
آخرین روزهای پاییز، اصلاً طعم 
حضور در این ورزشگاه و قرار 
گرفتن مقابل چند ده هزار هوادار 
 پرسپولیس را نچشد و حسرت 

به دل بماند.

پرسپولیس یک بازی عقب افتاده خود را در خانه و در 
زمینی صاف و قابل قبول با بیشتر نفرات خود به تیم 
قعر جدول باخت و حالا یک بازی عقب افتاده دیگر 
پیش رو دارد که این یکی به مراتب دشوارتر و سخت تر از 
مصاف با نساجی خواهد بود. بازی با ملوان در بندرانزلی 
برگزار می شود که معمولاً حضور در این شهر و تقابل با 
ملوان به صورت تاریخی دشواری هایی برای پرسپولیس 
به  بازی دیدار معوقه هفته هشتم  این  داشته است. 
حساب می آید و یازدهمین دیدار هر دو تیم در فصل 
جاری خواهد بود اما بعد از شکست مقابل نساجی به 
تهدید جایگاه گاریدو حالا رتبه سومی پرسپولیس هم 
در خطر است. پرسپولیس از سپاهان و تراکتور چهار و 
پنج امتیاز عقب افتاده و حالا اگر در انزلی بازنده باشد، 
ع تقدیم خواهد کرد.  رتبه سومی را هم به تیم مازیار زار
ملوان تیم چهارم جدول است که فقط یک امتیاز کمتر 
از پرسپولیس دارد و اگر در خانه سومین باخت را به 
گاریدو و تیمش تحمیل کند حتی وارد کورس قهرمانی 
خواهد شد و باید این تیم را با نفرات تعیین کننده ای 

همچون غندی پور، نورافکن و عمری جدی گرفت.
پرسپولیس برای این مسابقه همچنان امید عالیشاه، 

میلاد سرلک، لوکاس ژوائو و ایوب العملود را به دلیل 
مصدومیت و محرومیت در اختیار نخواهد داشت ضمن 
اینکه میلاد محمدی هم یک روز قبل از بازی به تمرینات 

اضافه شده و شاید در ترکیب قرار نگیرد.
با در نظر گرفتن شدت گرفتن انتقادها علیه گاریدو و 
سیستم چرخشی منحصر به فردش شاید او در انزلی 
محتاط تر و با تغییرات کمتری تیمش را به زمین بفرستد 
اما خودش خوب می داند اگر در این بازی نتیجه لازم را 
نگیرد با توجه به در پیش بودن دیدار مقابل سپاهان 
زیر پایش سست تر خواهد شد.در پنج تقابل اخیر دو 
تیم، پرسپولیس چهار بار برده و تنها یک بازی مساوی 
شده است. در انزلی هم پرسپولیس دو بار برنده بوده و 
یک تساوی داشته اما موقعیت فعلی تیم گاریدو و شرایط 
ع این مسابقه  خوب مجموعه تحت اختیار مازیار زار
خ ها خطرناک جلوه می دهد. جالب اینکه  را برای سر
5 بازی اخیرش در لیگ و حذفی سه  پرسپولیس در 
برد، یک مساوی و یک باخت داشته و ملوان دو مساوی، 
دو برد و یک باخت داشته اما همه می دانند شرایط این 
مسابقه آن قدر پیچیده است که کسی به آمار و ارقام 

اینچنینی توجه چندانی نکند.

 تصمیم منطقی باشگاه 
در قبال گاریدو

این گوی و 
این میدان

با وجود ایجاد شدن جو منفی علیه کادر 
فنی پرسپولیس از سوی رسانه ها و هواداران 
پس از شکست مقابل نساجی، هیأت مدیره 
باشگاه پرسپولیس تصمیم به ابقای خوان 
کارلوس گاریدو گرفت و در جلسه با این 
ج از  سرمربی، دو بازی حساس و سخت خار
خانه مقابل ملوان و سپاهان به عنوان دو 
فرصت آخر این سرمربی برای برگرداندن 
ح شد. تصمیمی که با توجه به  ورق مطر
شرایط فعلی باشگاه پرسپولیس، منطقی ترین 
تصمیم ممکن به نظر می رسد. چرا که 
پرسپولیس، در مقطع حساسی از فصل در 

مسابقات داخلی قرار دارد و هنوز صحبت 
مستقیم با هیچ گزینه جانشینی را آغاز 
نکرده و در بین مربیان داخلی نیز، گزینه ای 
که بین هواداران اعتبار لازم را داشته باشد 

وجود ندارد.
از سوی دیگر ایجاد تغییر پیش از پایان 
نیم فصل اول و در کوران مسابقات حساس 
تیم، تصمیمی منطقی محسوب نمی شود و 
می تواند پرسپولیس را در شرایطی قرار دهد 
که استقلال در ابتدای فصل با آن دست و 
پنجه نرم می کرد. حسین بادامکی معاون 
ورزشی باشگاه، ابتدا روز دوشنبه در مصاحبه 

با سایت باشگاه تغییرات در کادر فنی را 
تکذیب کرد و سپس در یک برنامه تلویزیونی، 
به دفاع از عملکرد سرمربی و پاسخ به 
ابهامات در خصوص کادرفنی اسپانیایی 
پرسپولیس پرداخت. رویکرد حمایتی مدیریت 
پرسپولیس در این مقطع، رویکردی منطقی 
و حرفه ای به نظر می رسد و اعضای باشگاه، 
سعی کرده اند حداقل در ظاهر، آرامش تیم 
را برای کسب نتیجه بهتر مقابل ملوان و 

کنند. حفظ  سپاهان 
این دو جدال، زمین بازی گاریدو برای اثبات 
خود و پایان دادن به تمام شایعات و تردیدها 

خواهد بود. پرسپولیسی ها حمایت قاطع 
خود از گاریدو را اعلام کرده اند و حالا این 
سرمربی در کنار بازیکنان، نقشی کلیدی در 
سرنوشت این فصل سرخپوشان ایفا خواهند 
کرد. سرنوشتی که به مسابقه حساس امروز 
در بندرانزلی و سفر حیاتی به اصفهان گره 
خورده است. البته که تنها کسب امتیاز 
و نتیجه، در این روزها هواداران ناراضی 
پرسپولیس را راضی نمی کند و به نمایش 
گذاشتن عملکردی خوب و مطلوب در زمین، 
باعث آشتی هواداران پرسپولیس با تیم 

محبوب شان خواهد شد.

سؤال و جواب

 تغییرات گاریدو 
این بار محدود می شود

بازگشت احتمالی کنعانی 
و احمدزاده  به ترکیب

 به نظر می رسد گاریدو برای بازی 
حساس بیرون از خانه مقابل 
ملوان تغییراتی در ارنج تیمش 
اعمال کند اما احتمالاً دامنه این 
تغییرات بسیار کمتر از بازی قبلی 
خواهد بود. گاریدو ترکیب بازی 
مقابل نساجی را نسبت به دیدار 
مقابل الشرطه کاملاً تغییر داد و 8 
جابه جایی در ارنج ابتدایی داشت. 
با در نظر گرفتن غیبت نفراتی 
همچون میلاد سرلک، لوکاس و 
عالیشاه که مصدوم هستند و ایوب 
العملود که به خاطر کارت قرمز 
نمی تواند تیمش را همراهی کند 
به نظر می رسد گاریدو تغییرات در 
هر سه خط تیمش داشته باشد.

گفته می شود با توجه به اینکه 
میلاد محمدی حدود یک هفته در 
مرخصی بوده و تنها یک روز قبل 
از بازی با ملوان تمرین کمرده 
فیکس  تیم  همراهی  علی رغم 
نباشد. در این صورت احتمالاً 
سهیل صحرایی در دفاع چپ 
بازی خواهد کرد و فرشاد فرجی 
به پست دفاع راست برمی گردد. 
گفته می شود در مرکز خط دفاع 
هم تغییری شاهد خواهیم بود و 
کنعانی زادگان به ارنج باز خواهد 
گشت و کنار گولسیانی بازی می کند 
تا پورعلی گنجی نیمکت نشین شود. 
در خط میانی با وجود نمایش های 
مثبت محمد خدابنده لو احتمال 
تکرار زوج سروش– خدابنده لو 
وجود دارد هر چند با احتمال 
ضعیف تر بازگشت ریگی باتجربه 
هم می تواند یک گزینه برای تقویت 

خط میانی باشد.
در خط جلوتر و مثلث سه نفره 
مقابل این دو هافبک، جای امیری 
و اورونوف در پست ده و وینگر چپ 
که ثابت است اما برای وینگر راست 
امکان استفاده مجدد از فرشاد 
احمدزاده به عنوان وینگر راست 
وجود دارد. در نوک خط حمله نیز 
با توجه به گل نزدن های عیسی و 
مصدومیت لوکاس، شاید بالاخره 
پست  و  حمله  نوک  در  علیپور 
اصلی اش به میدان برود. البته 
با احتمال ضعیف تر شانس بازی 
نوک حمله و حضور  عیسی در 
علیپور در وینگر راست هم وجود 

دارد.

گزارش یک

محمد قراگزلو
خبر نگار

ایلیا بهزاد اول
خبر نگار

تهدید جایگاه 
سومی در شمال
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برش

یاسین سلمانی خط نخورد

یاسین سلمانی همراه با کاروان پرسپولیس راهی انزلی شد. در اتفاقی جالب توجه هافبک تهاجمی تیم 
پرسپولیس که در این فصل جایی در ترکیب تیم گاریدو نداشته، این بار از لیست سرخپوشان برای دیدار با 
ملوان خط نخورده و تیم را همراهی می کند. سلمانی که توانایی بازی در چند پست مختلف خط هافبک را دارد، 
با توجه به افزایش سهمیه بزرگسالان روی نیمکت، شانس خوبی برای بازی حتی به عنوان بازیکن ذخیره دارد.


